
令和６年７月３日 

 

保護者各位 

 

宜野湾市立普天間小学校 

        校 長  島袋 孝治 

【公印省略】 

 

個人面談（保護者と担任）について【お知らせ】 

 

保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、見出しのことについて下記の日程で、個人面談（保護者と担任の二者面談）を実施い

たします。 

保護者の皆様と学級担任がお子様の様子を話し合い、児童個々の良さや、課題等を共有す

ることにより、教育効果を高めていきたいと考えております。 

公私共にご多用の折とは存じますがご理解の上ご参加して頂きますようお願いいたします。 

なお、面談日及び時間帯につきましては後日、各学級担任よりご連絡しますので、学級担任

と日程調整の上、円滑に実施できますようご協力をお願いいたします。 

  

記 

 

１．面談日程  令和６年７月２２日(月)～７月２６日（金） ５日間 

詳しい日程は、学級担任の「おたより」にてお知らせします。 

 

２．面談場所  各教室 

 

 

5.その他 

①室内用履き物は、各自でご準備ください。 

②レインボー学級は、協力学級での面談の後に、レインボー学級にて面談を行います。 

③駐車場は、正門から入り右に行き、運動場近く（砂利）を利用してください。 

 【台数制限ありますので、できる限り徒歩での登校をお願いします】 

                                                       

 


